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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K96329203O

2. Data e Regjistrimit 29/01/2009
3. Emri i Subjektit GERMIME E TRANSPORT ALLIAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/200928/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Zona Industriale, Banese private tek 
Ish Uzina Mekanike e Sodes 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit kryesisht germime e spostime 

dheu, prishje dhe punime ne toke te germuar. Aktivitete ne 
fushen e tregtise:tregtimi me shumice e pakice i artikujve te 
ndryshem industriale dhe ushqimore, materialeve te 
ndertimit,pajisjeve hidrosaniare,elektrike dhe 
elektroshtepiake,pjeseve te kembimit per automjete, pajisje 
zyrash, import-eksport i tyre.Aktivitete ne fushen e 
sherbimeve,hoteleri,turizem,hapje baresh e 
restorantesh,servis automjetesh,agjensi etj. Studim, 
projektim, dizajne brenda dhe jashte vendit.
Arshi Alliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2021                Deri: 11/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbiAlliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,33                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 333,33
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JonidaAlliaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,33                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 333,33
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VjollcaAlliaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,33                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 333,33
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GERMIME E TRANSPORT ALLIAJ
E-Mail: vjollca.alliaj@gmail.com  
Telefon: 0682065366  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-211008-01-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-794469-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.05.2012 ku eshte vendosur 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vjollca Alliaj")                      Nga data "30/05/2012             
Ne daten "30/05/2017
eshte larguar administratori:            ("Albert Alliaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26F373A-77E6-42D8-A1F4-83622BE75CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1611A8A3-8CA8-42C2-8FE2-A0946B2EC770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4EE227-BCDE-4313-AC22-D1C590F31A90
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-278823-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem, date 30.11.2013, ku 
eshte vendosur : Ndryshim i administratorit.  Shkarkimi i Vjollca Alliaj dhe emerim i Albi 
Alliaj.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albi Alliaj")                      Nga data "30/11/2013             
Ne daten "30/11/2018
eshte larguar administratori:            ("Vjollca Alliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569075-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832172-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085263-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A964172-E870-4C5F-AE30-149A6AB2D29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66902693-48B5-49EC-B487-4F9C4E2A785B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B8B26A-B873-4E4C-BABB-3403D2F2905B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4B7EE6-9BFC-4C44-B606-36A135C1FA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BCC806-13C0-4040-8FBC-9518E092C573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C71452-41ED-4BA4-99D2-A8685D4E015C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613A327A-087D-49AE-ADD4-0CA21F7810E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1486ABFE-1B56-4CBF-8E47-4CA25C701954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8929EAFB-F738-4942-8A08-6A0E42B7A142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D3E733-DAA1-4AC3-BD79-778F1C01C733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420F76F1-B99F-489D-BA10-F17E0AE765DD
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-210154-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit noterial, Nr.1677 Rep, Nr.779/2, date 
20.06.2015, "Deshmi Trashegimie Ligjore" per trashegimlenesin z.Albert Alliaj duke 
percaktuar trashegimtaret ligjore, znj.Vjollca Alliaj, znj.Jonida Alliaj, Albi Alliaj, te cilet 
trashegojne ne menyre te barabarte nga 1/3 pjese secili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jonida Alliaj")                      Numri i aksioneve "333,33             
Perqindja ne kapital "33,30             Kontributi ne para "33.333,33
eshte shtuar ortaku:            ("Albi Alliaj")                      Numri i aksioneve "333,33             
Perqindja ne kapital "33,30             Kontributi ne para "33.333,33
eshte shtuar ortaku:            ("Vjollca Alliaj")                      Numri i aksioneve "333,33             
Perqindja ne kapital "33,30             Kontributi ne para "33.333,33
eshte larguar ortaku:            ("Albert Alliaj")         

Lista e Dokumenteve:

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791186-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859882-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880043-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383461-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3BA8BC-FEAF-4BD4-8E91-F6BAD5A67539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3BA8BC-FEAF-4BD4-8E91-F6BAD5A67539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDD13A4-D274-44A9-B052-6CB2B1C1BAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47134FDA-5C7F-4E5F-8C60-D08CAE28A2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B362E6E-CCCD-4641-9C02-F136794037C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AA308F-7BDC-43BD-A27F-2ED580459835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11DA808-7EAB-48BF-A55F-39A331C3775F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828227-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.06.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Albi Alliaj dhe emerimi i Jonida Alliaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jonida Alliaj")                      Nga data "17/06/2018             
Ne daten "17/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Albi Alliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886541-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268857-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SH SHPJ_opt.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
GERMIM E TRANSPORT_opt.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514091-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.05.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise dhe shtyrja e afatit te veprimtarise se shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vjollca.alliaj@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13933320-69A1-4123-AD9E-1785D9D7B3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FBADAA-4709-4FE1-A940-DB314C989D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CF2171-CEA0-4E9E-B0E1-0E5CDFB0EB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0220B25E-6430-4433-8538-13B785223E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAD712D-3191-4083-87AA-516C76ABB098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73487056-B778-46D5-A506-6264E7D9D4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52F1918-6529-4F30-8C5C-1CB65EB12FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7310DA4A-1CF6-462C-9C6D-A4B7710B9E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBC0FC8-6D14-43E8-9452-7EB0E8B3A4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE10F06-6DD1-4E34-84A8-130C7FB61A19
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DurationEndDate ishte            "25/01/2019"          u be            "28/05/2025"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vjollca Alliaj")                      Nga data "28/05/2020             
Ne daten "28/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Jonida Alliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517027-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANCI 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531315-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 25.06.2020, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit kryesisht germime e spostime dheu, 
prishje dhe punime ne toke te germuar. Aktivitete ne fushen e tregtise:tregtimi me shumice 
e pakice i artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, materialeve te 
ndertimit,pajisjeve hidrosaniare,elektrike dhe elektroshtepiake,pjeseve te kembimit per 
automjete, pajisje zyrash, import-eksport i tyre.Aktivitete ne fushen e 
sherbimeve,hoteleri,turizem,hapje baresh e restorantesh,servis automjetesh,agjensi etj")          
u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit kryesisht germime e spostime dheu, 
prishje dhe punime ne toke te germuar. Aktivitete ne fushen e tregtise:tregtimi me 
shumice e pakice i artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, materialeve te 
ndertimit,pajisjeve hidrosaniare,elektrike dhe elektroshtepiake,pjeseve te kembimit 
per automjete, pajisje zyrash, import-eksport i tyre.Aktivitete ne fushen e 
sherbimeve,hoteleri,turizem,hapje baresh e restorantesh,servis automjetesh,agjensi 
etj. Studim, projektim, dizajne brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5CB9C6-FF85-4598-B28A-83A84AF28BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CF3946-7C86-4808-AF79-F3CC450EFE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CF3946-7C86-4808-AF79-F3CC450EFE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19455E0-EEFC-4994-899D-49A9A7F59E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083D34A1-DE01-457B-AB30-4F2818E21267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AC83A6-72C2-44DE-BCD2-ACA32C45C007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5470ACEF-5FB1-42E5-8B7F-BD65B240818B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E72047-301E-42EC-9FAB-FD0EDA1A1609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59916658-3FB5-4886-A697-F9B41735F6D2
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14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643883-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
11.01.2021 ku eshte vendosur; Ndryshimi i administratores znj. Vjollca Alliaj me z. Arshi 
Alliaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arshi Alliaj")                      Nga data "11/01/2021             
Ne daten "11/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Vjollca Alliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757160-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4) 
2019 e alb.xlsx
Pagese Gjobe.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2)2019 e alb.xlsx
SHENIME 2019.pdf
VENDIMI GERMIME TRANSPORT 2019 PDF.pdf

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761845-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
SHENIME 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

Datë: 11/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51278AAA-3B4C-444E-87A3-08C55C1DE280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51278AAA-3B4C-444E-87A3-08C55C1DE280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD7F7AC-C3F4-40EC-85FC-CF2831F16155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D3CB63-B9E5-4E39-A410-21CBCD9A9390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D3CB63-B9E5-4E39-A410-21CBCD9A9390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA99E9B-697F-483E-A5E0-4E3793188083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A649932-0F8E-4065-A151-E856A01BD351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD21959D-E724-4748-A207-8827FDC09A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19708BD-F074-4A99-8DAD-9D39DA27BEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9E1190-336F-48C8-B802-448C549B6760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19A385B-D8D9-4B34-9FA7-36E880D49D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19A385B-D8D9-4B34-9FA7-36E880D49D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3323445B-6170-4025-9F95-70B75BF705F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B7CB1C-83CF-4D09-B125-71A3E986156D
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(i nëpunësit të sportelit)


